
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 
 

DETERMINA  
 
 

Oggetto: Approvazione atti relativa procedura di valutazione comparativa per conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo (prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo 
in servizio a tempo indeterminato) per l’implementazione del sistema gestionale a supporto della 
mobilità internazionale Mobility Online 

 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
PREMESSO che con determinazione Rep. n° 1079/2024 del 7/12/2024 (Prot. n. 226953/2024/VII/16) è stata 

indetta una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
(prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo in servizio a 
tempo indeterminato) per l’implementazione del sistema gestionale a supporto della mobilità 
internazionale Mobility Online con impegno di spesa di 18.000,00€ (pari a complessivi € 23.940,00 al 
lordo di ritenute, imposte e tasse a carico del candidato che risulterà idoneo all’incarico) verrà imputata 
sui progetti ERAKA103OS2324 e ERAKA103OS2426 del budget del Settore Relazioni Internazionali,  
esercizi finanziari 2025 e 2026, COAN 04.41.10 - Oneri per prestazioni del personale esterno; 

 
 
VISTO   l’avviso di selezione Prot. n. 226254/VII/16 del 7/12/2024 che riportava i criteri e le modalità della 

valutazione comparativa per il conferimento del suddetto incarico;  
 
VISTO   che con Decreto Rettorale Rep. 18/2025 del 13/01/2025 (Prot. 4539/VII/16) è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa in parola; 
 
DATO ATTO: 

- che entro la scadenza del 23/12/2024, ore 12.00, non è pervenuta alcuna candidatura interna di 
personale - docente o ricercatore o tecnico-amministrativo - in servizio a tempo indeterminato 
presso l’Università degli studi di Bergamo interessato allo svolgimento del presente incarico che 
pertanto si rende possibile affidare l’incarico a personale esterno;     

- che entro la medesima scadenza è pervenuta l’istanza di partecipazione da parte di 3 candidati; 
- che uno dei candidati ha ritirato la propria domanda di candidatura come risulta da prot. n. 

24207/VII/16 del 29/01/2025; 
- che entrambi gli altri due candidati, ritenuti ammissibili, come dal verbale della suddetta 

Commissione Giudicatrice Prot. 21387/VII/16 del 27/01/2025, sono stati regolarmente convocati 
per il colloquio di selezione, tenutosi in data 30/01/2025; 

 
VISTO  il verbale Prot. n. 31710/VII/16 del 4/02/2025 della suddetta Commissione Giudicatrice, riunitasi in data 

30/01/2025 per svolgere i colloqui previsti in modo da individuare il soggetto idoneo allo svolgimento 
dell’incarico oggetto della succitata procedura comparativa; 

 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 
 

DETERMINA 
 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 
o di approvare il verbale della Commissione Giudicatrice relativamente alla valutazione per titoli e colloquio 

finalizzata al conferimento un incarico di lavoro autonomo (prioritariamente rivolto a personale 
dipendente dell’Università degli studi di Bergamo in servizio a tempo indeterminato) per 
l’implementazione del sistema gestionale a supporto della mobilità internazionale Mobility Online; 
 

o di approvare la seguente graduatoria di candidati idonei: 
 

Numero di Protocollazione 
della candidatura 

Valutazione titoli  Valutazione colloquio Punteggio finale 

Prot. n. 233715/VII/16 del 
23/12/2024 

16/60 40/40 56/100 

Prot. n. 229854/2024/VII/16 del 
16/12/2024, integrato da Prot. N. 
0229865/VII/16 del 16/12/2024 

30/60 10/40 40/100 

 
o di conferire l’incarico di lavoro autonomo di cui all’oggetto (indicativamente per il periodo 01/03/2025 – 

28/02/2026) al candidato Prot. n. 233715/VII/16 del 23/12/2024. 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

 
 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

Dott.ssa Elena Gotti 
      Documento firmato digitalmente  
             ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 
 
 
 


		2025-02-06T12:06:33+0100
	IT
	Elena Gotti




